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Hvordan er du forsikret, 
hvis uheldet rammer?
Uanset hvor du er i livet, kan du være uheldig at miste dine ting ved tyveri, 
indbrud, brand eller andet. 

Du kan også selv komme til skade eller ved et uheld komme til at skade 
andre eller deres ting. Og det kan hurtigt blive rigtig dyrt, hvis forsikringen 
ikke er i orden.

I TJM Forsikring forsikrer vi alt dét, du har brug for som privatperson 
 - din bil/MC, dit hus, dine ting, dit ansvar og dig selv, hvis du kommer 
til skade. De fleste kan desuden spare penge ved at skifte 
til TJM Forsikring. Gælder det også dig? 

Med de rigtige forsikringer kan du få 
erstatning og hjælp, hvis 
uheldet rammer. 

Det giver tryghed!



Hvorfor skal jeg vælge TJM Forsikring?

•	 Vi har Danmarks mest tilfredse forsikringskunder 

•	 Du får de bedste forsikringer til de skarpeste priser.  
Vores forsikringer er gentagne gange blevet kåret som 
”Bedst i test” af Forbrugerrådet TÆNK 

•	 Du får din egen lokale forsikringstillidsmand 

•	 Du får adgang til at booke lækre ferieboliger på attraktive 
vilkår 

•	 Du får mulighed for en årlig bonus, uanset om du har haft 
skader

Hvorfor er TJM Forsikring noget særligt?

•	 TJM Forsikring er ikke for alle, men et særligt tilbud til dig 
gennem din faglige organisation. Og når du selv er kunde, 
kan dine egne og din ægtefælle/samlevers voksne børn 
også blive kunder 

•	 Vores omkostninger til salg og administration er blandt de 
laveste i forsikringsbranchen. I stedet koncentrerer vi os om 
at yde den bedste service og hjælp, når skaden er sket 

•	 Et eventuelt overskud går tilbage til de faglige organisa-
tioner, hvor det bruges til fordel for medlemmerne, fx til  
medlemsarrangementer, ferieboliger mv.



4,7 - Fremragende

Tjek TJM Forsikring og beregn din pris på 
tjm-forsikring.dk/fagforbund eller ved at scanne qr-koden. 

Du er også velkommen til at ringe til os på 70 33 28 28 
Vi glæder os til at høre fra dig!
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TJM Forsikring vinder Bedst i Test

TJM Forsikring er kåret som Bedst i Test for den samlede forsikringspakke, 
Indbo, Ulykke, Hund, Hus og Elbil
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